c. versicolor, crusta e viridi dealbata, apothecis rufofuscis. *Lichen versicolor. Pers. Lobaria Hoffm.*
Cfr. Sched. Crit. 13, p. 1.

d. galactina, thallo subobliterato albicante, apothecis livido-carneis subpruinosis. (*Psora albescens. Hoffm.*
e descr. optime convenit; h. l. negat Cel. Fl.) *Lich.*
dein Parm., porro Lecan. galactina. Ach.

Ad saxa totius Europæ communis; b. ad saxa granitoidea, aquis sæpe conspersa; c. ad saxa calcaræ & schistosa; d. præcipue ad muros communis.

Normaliter ex hypothallo maculari nigro, ut tres proxime sequentes, oritur. Hic e loci diversitate in b. evidentior, in c. & d. obsoletus, ad reliquarum locis similibus analogiam. Ceterum omnium evidentissimus & directus transitus facile observatur; tantum de d. quibusdam dubia restare forsitan videbuntur, cum habitus magis *P. subfuscæ angulosæ*. At tam ab a., etiam albo-pruinosa varia, quam c. luculenter ortam vidi-
mus; ipsamque jove pluvio viridem, nudam, *P. saxicolæ* millimam. Hac forma ad status omnino tartaro-lepro-
sus hæc species deprimitur; simul occurunt hujus apothecia omnino thallo orbata l. in aliis Lichenibus, para-
sitica (Cfr. *Lich. Suec. n. 392-394*), quæ plurimi, potius id *P. variam* referant e. falsa illa opinione, omnes Li-
chenes acrustaceos a speciebus thallo uniformi ortas esse; at cum thallum prorsus oblitterari posse concedimus, nulla adest physiologica ratio, cur thallum effiguratum æ-
que facile ac uniformem excludi dñegeamus. Utrumque passiva observatio demonstrat. Quibus vero in deliciis est ex transitibus indirectis species conjungere, ex ejus-
modi apothecis hanc cum *P. varia* conjungant, nam ex ejusmodi mutilatis formis cum alia subsimili specie con-
fusus varia heterogenea jam copulata vidimus. — Porro
varia *Parm. saxicola* oriuntur formæ e disci colore va-
riabili. Harum præcipue notabilis *disco apotheciorum*
ovivaceo, tribus sequentibus etiam communis, ceterumque in ochroleucis imbricariis v. c. *P. conspersa* & præci-

pue Patellariis his respondentibus v. c. *P. varia* & affinis obvius. (Prorsus autem diversus est hic lusus a *Parm. ochroléucis* hypothallo albo, apoth. disco crassiori rufofusco v. c. *P. centrifuga*, *straminea*, *ventosa* &c.) Cavendum, ne ejusmodi coloris lusus tam thalli, quam a potheciorum, vel ut phænomenon singulare considerentur, vel ex eo exstructa theoria justo nimis extendantur. Denique notandum est *P. saxicola* speciem esse quasi centralem, a qua proxime sequentes tres. (*P. varia* &c. ut reticeam) primitus præfiscini ortæ videntur, at adeo evidentes adeoque tam characteribus quam geographicis distributione constantes, præcipue si eomparentur cum multis quisquiliis vulgo speciebus dictis, ut maluerim etiam distinctione practicam Lichenum cognitionem sublevare, quam conjungendo pœnes hodiernum genium Lichenologias me insinuare. Levius mihi videtur opus omnium affinia coacervare, quam singularium vitam & historiam explorare. At non is sum, qui alium proponendi modum impugnem, cum omnis sincera naturæ scrutatio et eandem metam dueat.